2023 年 7 月 吉日

お客様各位

株式会社 セコニック

営業部

営業 1 課

SR-450 納期遅延解消のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年より世界的な半導体不足とコロナウイルス感染症の影響により、弊社 SR-450(光学式マーク読取装置)に

使用しております電子部品の入荷が遅れ、それに伴い生産が大幅に遅延しておりましたが、この度部品入荷の目処が

立ち、安定的な生産となりました事をここにお知らせ致します。

お客様には納期遅延により多大なるご迷惑をお掛け致しました事、深くお詫び申し上げます。

今後共、弊社製品をご愛顧賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

対象製品 ： ＳＲ－４５０

以上

－ 本件に関するお問い合わせ先 －

株式会社セコニック 営業部 営業１課

〒154-0001東京都世田谷区池尻３-１-３

TEL：03-5433-3011/FAX：03-3410-2611

E-MAIL ： omr@sekonic.co.jp